Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ terça-feira, 26 de janeiro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00026 | Caderno 1

SUMÁRIO
• Portaria nº 216, de 26 de janeiro de 2016.

• Errata do Extrato de Contrato 050A/2015 – PP 007/2015

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E6EA84D98D17ECB72A3A22F4A7C83A17

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ terça-feira, 26 de janeiro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00026 | Caderno 1

Portaria

PORTARIA Nº 216, de 26 de janeiro de 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica Municipal, art.
81, §2º e §4º e art. 99 da Lei Municipal nº 219/2005.

 RESOLVE:

 Art. 1º. Conceder à Servidora FABIANA MENDES ROCHA Licença
prêmio pelo período de 03 (três) mês, no período compreendido entre 01 de
fevereiro de 2016 a 01 de maio de 2016.

 Art. 2º.  A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 26 de janeiro de 2016.

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA
Prefeito Municipal

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
Av. São Gabriel, 226 Tel.: (0**74) 3640-1010
CNPJ: 13.717.798/0001-39

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A521A07B48D084669D8207069FB79D89

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ terça-feira, 26 de janeiro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00026 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ terça-feira, 26 de janeiro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00026 | Caderno 1

Contrato

ESTADO DA BAHIA

               PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA
CGC: 13.717.798/0001-39

ATOS ADMINISTRATIVOS

Errata do Extrato de Contrato 050A/2015 – PP 007/2015, Contratado: Mundial Placas

Comércio e Serviços Ltda - Me, CNPJ Nº 08.917.344/0001-71, objeto: Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de levantamento metro linear, com fornecimento e

colocação de numeração em imóveis e serviços de nomenclatura de placa em Ruas, Praças e

Avenidas da sede do município de Presidente Dutra – BA, valor R$ 130.190,50 (Cento e trinta

mil, cento e noventa reais e cinquenta centavos), Vigência: 03 a 28/12/2015. Altera-se o texto

acima e onde se lia valor R$ 130.190,50 (Cento e trinta mil, cento e noventa reais e cinquenta

centavos), passará a ser lido, valor R$ 40.026,65 (Quarenta mil, vinte e seis reais e sessenta e

cinco centavos), permanecendo inalterado o restante do enunciado. Roberto Carlos Alves de

Souza – Prefeito Municipal

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E6EA84D98D17ECB72A3A22F4A7C83A17

		2016-01-26T13:46:58-0300